
UCHWAŁA NR 11/GN/2018 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem, na czas nieoznaczony, lokalu mieszkalnego nr 7, 
usytuowanego w Nowym Tomyślu przy ul. Poznańskiej 32. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204) Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem (dane zanonimizowane), na czas nieoznaczony, lokalu 
mieszkalnego nr 7, usytuowanego na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1238/6, położonej 
w (dane zanonimizowane). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowotomyskiemu. 

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Marcin Brambor  ……………………………………… 

2. Konrad Drąg   ……………………………………… 

3. Patryk Kąkolewski  ……………………………………… 

4. Edwin Pigla   ……………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2335A28-2488-4FE2-A0E6-EE7EEB5B66C4. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 11/GN/2018 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem, na czas nieoznaczony, lokalu mieszkalnego nr 
7, usytuowanego w Nowym Tomyślu przy ul. Poznańskiej 32. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) Zarząd Powiatu gospodaruje mieniem powiatu. Zgodnie 
z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018r. poz. 2204) nieruchomości mogą być przedmiotem obrotu. W szczególności 
nieruchomości mogą być przedmiotem sprzedaży, zamiany i zrzeczenia się, oddania w użytkowanie 
wieczyste, w najem lub dzierżawę, użyczenia, oddania w trwały zarząd, a także mogą być obciążane 
ograniczonymi prawami rzeczowymi, wnoszone jako wkłady niepieniężna (aporty) do spółek, 
przekazywane jako wyposażenie tworzonych przedsiębiorstw państwowych oraz jako majątek 
tworzonych fundacji. 

Powiat Nowotomyski będzie pobierał czynsz z tytułu najmu lokalu mieszkalnego zgodnie 
z zapisami uchwały Zarządu Powiatu Nowotomyskiego nr 182/AO/2016 z dnia 30 listopada 2016 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 205/OG/2010 z dnia 12 stycznia 2010 r. w sprawie określenia czynszu 
za lokale mieszkalne stanowiące zasób Powiatu Nowotomyskiego. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2335A28-2488-4FE2-A0E6-EE7EEB5B66C4. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 11/GN/2018 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 11 grudnia 2018 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Uzasadnienie


